
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

«УПРАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ»

ПРИКАЗ
г. Петрозаводск

[REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP]

О внесении изменений в приказ
От 15.06.2022г. № 210 
«О коррупционных рисках»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с кадровыми изменениями,

 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ ГКУ РК «Управление земельными 
ресурсами» (далее – Учреждение) № 210 от 15.06.2022г. «О коррупционных 
рисках», пункт 3 изложить в следующей редакции:

Утвердить перечень должностей ГКУ РК «Управление земельными 
ресурсами» замещение которых связано с высокими коррупционными рисками, 
согласно приложению, к настоящему приказу. Закрепить обязанность лиц, 
включенных в данный перечень ежегодно до 25 ноября предоставлять 
руководителю Учреждения декларацию о возможной личной 
заинтересованности. 

2. Остальные пункты приказа № 210 от 15.06.2022г. «О коррупционных 
рисках» остаются без изменений.

И.о директора                              В.А. Жуковский
[SIGNERSTAMP1]



Приложение к приказу ГКУ РК
 «Управление земельными ресурсами»

от «___» ________2025г. №____

Перечень

должностей ГКУ РК «Управление земельными ресурсами», замещение которых 
связано с высокими коррупционными рисками

№ Структурное подразделение Ф.И.О., должность ответственного лица

Директор
Аппарат Заместитель директора

Главный специалист по технической 
защите информации

1

Специалист в области охраны труда

Начальник отдела 
Заместитель начальника

Главный специалист
Ведущий специалист

Специалист

2

Отдел информационно-
технического, экономического и 
документационного обеспечения 

Системный администратор
Начальник отдела 

Заместитель начальника
Главный специалист
Ведущий специалист

3

Отдел управления и распоряжения 
земельными ресурсами

Специалист
Начальник отдела 

Главный специалист

Ведущий специалист

4

Отдел по организации и 
проведению аукционов

Специалист
5 Начальник отдела 

Заместитель начальника

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист

Аналитический отдел

Начальник отдела 


